

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Необхідна кількість одиниць	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
Акрополіс (1x10м)	7 шт	≈ 150 грн	≈ 1050 грн
Трун (горнозем)	3 т	≈ 200 грн	≈ 600 грн
Декоративна земля біла	500 кг	≈ 15 грн/кг	≈ 7500 грн
Тюп замочка Теді	12 шт	≈ 35	420
Тюп замочка Сиреневий	6 шт	450	2700
Добриво для хвойних рос.	5 кг	110	550
Мокшевецький тошкар	4 шт	40	160
Порцелин Мадерова	30	20	600
Рюкзи Моезнемії	40	45	1800
Цукерарія Сільвердо	40	75	3000
Пічниця Delft Blue	36	20	240
Робочий інвентар			1260
Всього:			19300